金属3Dプリンタ金属3Dプリンタ
開催のご案内開催のご案内

株式会社ソディック　加賀事業所

プライベートショー

※展示機は都合により予告なく変更する場合がありますのでご了承ください。

LPM325S

宮下 健一朗工作機械事業本部　MC・AM営業部　部長

株式会社ソディック

拝啓  向秋の候 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、来る11月7日（金）弊社加賀事業所におきまして「ソディック 金属3Dプリンタ プライベートショー」を

開催する運びとなりました。

弊社金属３Dプリンタ全機種展示のほか、ユーザー様による会社紹介やサンプル展示、協賛企業様に

よる展示もご用意しております。

金属３Dプリンタ活用の最新事例、また周辺機器やソフトウェアも含めた業界最新情報に多く触れて

いただける貴重な機会となっておりますのでご多忙のところ誠に恐縮ではございますが、是非とも

ご来場の上ご高配賜りますようお願い申し上げます。

敬具

ごあいさつ
お客様各位 令和7年9月吉日

基準面加工機能付き
高速造形 金属3Dプリンタ

マシニング機能付き
リニアモータ駆動
精密金属3Dプリンタ

OPM250L+

基準面加工機能付き
高速造形 大型金属３Dプリンタ

LPM450

 2025年11月7日（金） 株式会社ソディック  加賀事業所
〒922-0595  石川県加賀市宮町カ1-1
☎ (0761)75-2000（大代）

日時 会場

展示機

セミナー同時開催

受付開始：12：30
プライベートショー：13:00～17：00

最新技術セミナープログラム最新技術セミナープログラム
開始時間：14:00 ～ ※タイムスケジュールは当日ご案内いたします。

ソディック 金属3Dプリンタ
プライベートショー

1.  ユーザー様自社紹介(五十音順　敬称略）

2. ソディック金属３Dプリンタセミナー

協賛企業様 関連ソフトウェア、周辺機器展示(五十音順　敬称略）

※予告なく、セミナー・展示内容の変更を行う場合がございますのであらかじめご了承願います。

■ 電車でのご来場

■ご来場に関して
：北陸自動車道 片山津I.C または 加賀I.Cより、車で１０分

：加賀温泉駅より、車で１０分

■ 車でのご来場

■ 航空機でのご来場 ：小松空港より、車で 20分

加賀 IC

片山津 IC

20

305

8

株式会社ソディック
加賀事業所

首洗い池首洗い池
柴
山
潟

日本海
橋立港

至 小松空港至 小松空港

至

山
代
温
泉

至 福井至 福井

小野坂
トンネル

篠原古戦場

福井鋲螺福井鋲螺

錦城学園

ローソン
バロー（スーパー）

北陸銀行北陸銀行

岡町

ときわ台

中央公園中央公園

墨崎町墨崎町

畑町北畑町北

三木三木

橋立
小塩

宮地町南

小塩辻南小塩辻南

N

加賀温泉
駅北陸

自動
車道

IRいし
かわ鉄

道

北陸新
幹線

大聖寺
駅

至 金
沢

至 金
沢

 〒224-8522 横浜市都筑区仲町台3-12-1
 株式会社ソディック 本社 / 技術・研修センター

MC・AM営業部  AM営業技術課  俵（たわら）まで
メール：tawara@sodick.co.jp
T E L：（045）330-4816

■お問い合わせ

●新東工業株式会社
●大陽日酸株式会社
●株式会社日本精機
●プラストロン株式会社
●株式会社放電精密加工研究所
●マテリアライズジャパン株式会社
●株式会社山一ハガネ

●株式会社スギノマシン
●長瀬産業株式会社
●株式会社バリュー・ファインダー
●Hexagon Manufacturing Intelligence株式会社
●株式会社松井製作所
●丸紅情報システムズ株式会社

金属３Dプリンタ最新活用事例を中心にご紹介いたします。

●伊福精密株式会社「製造業のゲームチェンジャー」
●国立研究開発法人 産業技術総合研究所「PBFの補修技術としての応用」
●三光化成株式会社「金属３Dプリンタ導入経緯と活用例ご紹介」
●株式会社日本精機「ダイキャストの未来が変わる、金属AM金型が変える」

参加無料参加無料
QR コード、携帯 / スマホ / パソコンからお申し込みいただけます。

ご来場には、事前登録が必要です

事前登録受付中 詳しくは[ ソディックホームページ ＞ 展示会情報 ]より

ソディック　展示会 https://www.sodick.co.jp/exhibition/